
Dz.U./S S248
21/12/2020
618279-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:618279-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Strzyżewice: Usługi związane z odpadami
2020/S 248-618279

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Strzyżewice
Adres pocztowy: 109
Miejscowość: Strzyżewice
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 23-107
Państwo: Polska
E-mail: inwestycje@strzyzewice.lubelskie.pl 
Tel.:  +48 815669605
Faks:  +48 815666025
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ugstrzyzewice.bip.lubelskie.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Strzyżewice
Numer referencyjny: KRRII.271.1.15.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych 
z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Strzyżewice wraz z odbiorem odpadów z punku selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych w Strzyżewicach w okresie od 1.1.2021 do 31.12.2021

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

21/12/2020 S248
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:inwestycje@strzyzewice.lubelskie.pl
www.ugstrzyzewice.bip.lubelskie.pl


Dz.U./S S248
21/12/2020
618279-2020-PL

2 / 5

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 221 119.80 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Strzyżewice

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
a) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy;
b) odbiór i zagospodarowanie dostarczonych do PSZOK-u selektywnie zebranych odpadów komunalnych;
c) organizację odbioru zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych formie tzw. „wystawki” od właścicieli nieruchomości zamieszkałych;
d) dostarczenie właścicielom nieruchomości dokonujących selektywnej zbiórki worków do segregacji 
oznaczonych odpowiednią kolorystyką i nadrukiem informującym o rodzaju gromadzonych odpadów w sposób 
selektywny zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strzyżewice, w ilości nie 
mniejszej od wystawionej lub w przypadku zgłoszenia przez właścicieli potrzeby zwiększonej ilości worków – w 
ilości wg zapotrzebowania. W przypadku nie wystawienia worka z danym rodzajem odpadów – należy zostawić 
1 sztukę worka w kolorze przewidzianym dla danej grupy;
e) osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu i przygotowania do ponownego użycia następujących frakcji 
odpadów komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkła;
f) osiągniecie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi 
metodami innych niż niebezpieczne odpadów budowlanych i rozbiórkowych;
g) ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie poziomów ograniczenia 
składowania masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji;
h) Wykonawca zobowiązany jest do przekazywania odebranych od właścicieli nieruchomości selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych do instalacji odzysku lub unieszkodliwiania, zgodnie z hierarchią 
postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach;
i) przekazywania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 odebranych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych bezpośrednio do instalacji komunalnych zapewniających 
mechaniczno-biologiczne przetwarzanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych i wydzielanie 
z niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych frakcji nadających się w całości lub w części do 
recyklingu, a jeśli to niemożliwe do odzysku;
j) opracowanie i dostarczenie mieszkańcom harmonogramu odbioru odpadów oraz ulotki informującej o 
sposobie segregacji odpadów;
k) przekazywanie raportów miesięcznych o ilości i rodzaju odebranych odpadów;
l) wskazanie w ofercie instalacji, a w szczególności instalacji komunalnych, do których Wykonawca będzie 
przekazywał do zagospodarowania odebrane odpady.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas na realizację zgłoszonej reklamacji / Waga: 20

21/12/2020 S248
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S248
21/12/2020
618279-2020-PL

3 / 5

Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 225-553779

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

21/12/2020 S248
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:553779-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S248
21/12/2020
618279-2020-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Ekoland Spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 431240986
Adres pocztowy: ul. Piłsudskiego 14
Miejscowość: Kraśnik
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 23-200
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@ekolandpolska.com.pl 
Tel.:  +48 818251489
Faks:  +48 818251489
Adres internetowy: www.ekoland.net.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 539 300.00 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie, albo 
w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, 
a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż wymienione powyżej wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

21/12/2020 S248
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:zamowienia@ekolandpolska.com.pl
www.ekoland.net.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S248
21/12/2020
618279-2020-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/12/2020

21/12/2020 S248
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

